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PROIZVODNI PROGRAM ZA PEKARSTVO

@ Tepsije perforirane i neperforirane
B Ravni pekarski plehovi perforirani i neperforirani
@ Valovani plehovi

@ Baget plehovi

@ Baget plehovi za kifle - mini baget
B Kasetni plehovi

@ Plehovi za tost hleb

B Kasetne modle

@ Plehovi za hamburger lepinje

@ Plehovi za proju - mafine

B Podesivi prsten za kolag

B Fiksni prsten za kola¢

@ Plehovi za kolaée na parce

@ Priulje za pedenje

@ Nosilike za tepsije i plehove

@ Kolevke za fermentacionu komoru

@ Prohromska kolica za plehove i kolica za pe¢i
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Perfom je porodi¢na kompanija sa dugogodisnjim iskustvom u proizvodniji i prodaji

perforiranih limovai srodnih proizvoda.

0d 1942. godine razvijamo nasu kompaniju na nacelima zdrave porodice i
meduljudskih odnosa uz uvazavanje svih zaposlenih kao saradnika na istom
zadatku. Ispunjavamo zahteve nasih klijenata kombinujuéi najsavremeniju
tehnologijuinajbolje iz majstorske radionice.

Danas je Perfom tehnoloski i kadrovski najopremljenije preduzeée. Kao vodedéi
proizvodac plehova i tepsija u Srbiji i regionu decenijama radimo na razvoju ovih
proizvoda zajedno sa nasim kupcima prateci njihove potrebe. Kvalitet, odgovornosti
fleksibilnost u radu kao i upotreba najboljih materijala za proizvodnju, predstavljaju
garanciju visokog kvaliteta nasih proizvoda.

Svi nasi proizvodi imaju potrebne ateste i provere zdravstvene ispravnosti i mogu se
koristiti u skladu sa HACCAP sistemom kvaliteta.
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O materijalu

Standardni materijali za izradu ovih proizvoda su aluminijumski tvrdi lim AIMg3 i prohromski lim C4580. Ovaj lim
odlikuje izuzetan kvalitet, dobra postojanost i stabilnost na visokim temperaturama i tvrdoca. Izbor odgovarajuce
debljine materijala i adekvatna obrada su od velikog znacaja za kvalitet finalnog proizvoda.

O perforaciji

Perforacija omogucéava sloboda i brz protok toplog vazduha, brze pecenje proizvodai ujednaceno pecenje sa gornje
idonje strane.

Ukoliko imate poseban zahtev ili Vam je potrebna bilo kakva informacija ne
ustruéavajte se da nam se obratite, a mi ¢emo se potruditi da na osnovu
dugogodisnjeg iskustva u ovojoblasti damo najbolje odgovore na vasa pitanja.
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PERFORIRANE | NEPERFORIRANE

@ Visokokvalitetne tepsije za burek, pitu, cheese cake, voénitart, slavske kolage, picu

8 Dostupne sukao perforirane | neperforirane

B Cvrsteiizdrzljive, dobar protok toplote, brzoi ujednageno pegenje, jednostavne za upotrebu i odrzavanje
@ Proizvode se u standardnim dimenzijama i u dimenzijama po zahtevu kupca

@ Nudimoiprohromske tepsije za burek, koje se uglavnom koriste za izlaganje u vitrinama, debljine 0,6 mm

Standardne dimenzije tepsija Standardne dimenzije tepsija
za burek, pitu i cheese cake za burek, pitu i cheese cake
PERFORIRANE NEPERFORIRANE
Veli¢ina Veli¢ina Dubina Debljina lima Otvor Sifra proizvoda Veli¢ina Veli¢ina Dubina Debljina lima Sifra proizvoda
Vrh-unutra Dno-unutra (mm) (mm) Vrh-unutra Dno-unutra (mm) (mm)
(mm) (mm) (mm) (mm)
250 230 50 1 R2,1 309011003 250 230 50 0,7ili1 309009001 ili 309009010
270 250 50 1 R2,1 309011004 270 250 50 0,7ili1 309009002 ili 309009011
280 265 50 1 R2,1 309011005 280 265 50 0,7ili1 309009003 ili 309009012
300 290 50 1 R2,1 309011006 300 290 50 0,7ili1 309009003 ili 309009012
320 300 50 1 R2,1 309011007 320 300 50 0,7ili1 309009005 ili 303009014
330 310 50 0,7ili1 309009004 ili 309009013
350 335 50 1 309009007
350 340 50 1 309009006
360 345 50 1 309009007
370 355 50 1 309009015
410 400 50 1 309009008
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PERFORIRANE | NEPERFORIRANE

Standardne dimenzije tepsija za picu

PERFORIRANE

Veli¢ina Veli¢ina Dubina Debljina lima Otvor Sifra proizvoda
Vrh-unutra Dno-unutra (mm) (mm)

(mm) (mm)
125 120 20 1 R3 309012001
140 130 20 1 R3 309012002
150 140 20-30 15 R3 309012017
180 170 20 1 R3 309012003
200 195 20 1 R3 309012004
210 205 20 1 R3 309012005
250 245 20 1 R3 309012006
270 265 20 1 R3 309012007
285 280 20 1 R3 309012009
290 280 20 1 R3 309012008
300 290 20 1 R3 309012010
320 315 20 1 R3 309012011
340 325 20 1 R3 309012012
385 375 20 15 R3 309012013
400 395 20 15 R3 309012014
440 435 20 15 R3 309012014
485 480 20 0,7ili1 R3 309012016

Standardne dimenzije tepsija za picu

NEPERFORIRANE

Velicina Veli¢ina Dubina Debljina lima Sifra proizvoda
Vrh-unutra Dno-unutra (mm) (mm)
(mm) (mm)
70 55 35 0,7 309010021
100 80 30 0,7 309010022
115 110 30 0,7 309010022
125 120 20-30 0,7ili1 309010001
135 130 20-30 0,7 309010023
140 130 20ili 30 0,7 309010002 ili 309010020
180 170 20-30 0,7 309010003
200 195 20 0,7 309010004
210 205 20 0,7 309010005
225 220 20 0,7ili1 309010024
250 245 20 0,7 309010006
270 265 20 0,7 309010007
290 280 20 0,7 309010008
300 290 20 0,7 309010009
320 315 20 0,7 309010010
340 325 20 0,7 309010011
390 380 20 0,7ili 1 309010025ili 309010012
400 395 20 1 309010013
440 435 20 1ili1,5 309010014 ili 309010015
485 480 20 1ili1,5 309010016 ili 309010017
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PERFORIRANI | NEPERFORIRANI

@ Ravnialuminijumski plehovi sunamenjeni za pecenje razli¢itih pekarskih i poslasti¢arskih proizvoda
@ Dostupnisukao perforiraniineperforirani

@ Proizvode se u standardnim dimenzija i dimenzijama po zahtevu kupca

PERFORIRANI NEPERFORIRANI
Veli¢ina Dubina Brojstrana/  Debljina lima Otvor Sifra proizvoda Veli¢ina Dubina Brojstrana/  Debljina lima Sifra proizvoda
Vrh-unutra (mm) ugao strane (mm) Vrh-unutra (mm) ugao strane (mm)
(mm) (mm)
300x400 20 4/90° 15 R3 309002018 200x600 20 4/90° 15 309001010
400x600 20 4/90° 15 R3 309002002 300x400 20 4/90° 15 309001015
400x600 40 4/90° 15 R3 309002003 300x400 20 4/90° 15 309001011
600x800 20 4/90° 15 R3 309002009 400x600 20 4/90° 1 309001001
400x600 20 4/90° 15 309001002
400x600 40 4/90° 1.5 309001003
600x800 40 4/90° 1.5 309001007
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VALOVANI PLEHOVI

@ Pogodnizapeéenjehlebaisendvi¢ kifli

@ Svakiproizvodima svoje leZiste i ne postoji moguénost
lepljenjatokom pecenja

B Perforacijaomoguéava dobar protok toplog vazduha

B Proizvode se u standardnim dimenzijama
iudimenzijama po zahtevu kupca

PEKARSKI

PLEHOVI

TEPSIJE

Veliéina
(mm)

400x600
400x600
580x780
580X780
600x800
600x800
600x800

Broj
lezista

0 H~ ©© ~ O b

—
o

Sirina lezista
(mm)

147
118
142
142
147
147
118

DuZina lezista
(mm)

394
394
774
386
794
396
394

Napomena

Sa pregradom

Sa pregradom

Sa pregradom

.perfom.rs

Sifra proizvoda

309004001
309004002
309004006

309004004
309004005
309004005
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@ Efikasnoresenje za pecenje francuskog hleba, baget kifli
@ Perforacijaomogucéava dobar protok toplote, brze i ravnomernije pecenje

B Proizvode seu standardnim dimenzijamai u dimenzijama po zahtevu kupca

Veliéina Broj Sirina leZista DuZina leZiSta Sifra
(mm) leZista (mm) (mm) proizvoda

400x600 4 97 594 309003001
400x600 5 77 594 309003002
580x780 10 75 574 309003006
580x780 8 69 774 309003008
580x780 7 79 774 309003005
600x800 10 77 594 309003004

600x800 7 82 794 309003005

@ Pogodnisuzamale pedi,jednostavan dizajn
@ Sailibezrama

@ Proizvode se u standardnim dimenzijama
iudimenzijama po zahtevu kupca

Veli¢ina Broj Sirina leZita DuZina leziSta
(mm) leZista (mm) (mm)
400x600 15 78 195
400X600 6 64 594
400X600 12 64 295
400X600 18 64 196
600X800 30 78 195
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KASETNI PLEHOVI www.perfom.rs

@ Koriste se za pecenje sendvi¢ hleba, integralnog hleba, hleba sa celim zrnom
@ Moguénostizrade setova saosam modliili po zahtevu, standardna $irina rama je 600mm a moze biti I manja

@ Proizvode se u standardnim dimenzijama

Sirina seta - Broj Sirinaudnu  Duzinaudnu Dubina Otvor Sifra
rama (mm) modli (mm) (mm) (mm) proizvoda
320x600 4 110 310 80 R3 309007001

PLEHOVI ZA TOST HLEB

@ Koriste se zapecenjetost hleba, sendvi¢ hleba

@ Moguénost izrade setova sa osam modli ili po zahtevu, standardna $irina rama je 600mm a moze biti i manja,
mogucnost proizvodnje pojedinacnih poklopaca za svaku kasetuili jedan poklopac za set

@ Proizvode se u standardnim dimenzijama

Sirina seta - Broj Sirinaudnu  Duzinaudnu Dubina
rama (mm) modli (mm) (mm) (mm) proizvoda

340x600 4 90 250 90 309006001
400x600 8 90 150 90 309006002
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Dim.Modle Dim.Modle Dubina
Gore-unutra Dno-unutra (mm)
(mm) (mm)
153X105 150X100 90
@ Modlekasetnog oblika sa blagim konusom
321x114 318x110 90
B Dostupne sukao perforirane | neperforirane 267x98 257593 80
@ Proizvode se u standardnim dimenzijama 123%90 120x85 90
iudimenzijama po zahtevu kupca 173x95 170x90 9%
193x95 190x90 100
223x115 220x110 95
226x131 223x126 74

301x101 298x96
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PLEHOVI ZA HAMBURGER LEPINJE T PETOL

@ Perforirane modle i razmak izmedu njih omogucavaju odli¢an protok toplote i brzo pe¢enje
@ Ojacanramivarenispojevigarantuju ¢vrstinui dugogodi$nju upotrebu

@ Dostupne sukao perforirane | neperforirane

@ Brojmodliuplehu zavisi od dimenzija modle | pleha

B Proizvode seu standardnim dimenzijamai u dimenzijama po zahtevu kupca

Veli¢inapleha  Broj modli Dimenzija modle Dubina Sifra
(mm) u plehu Vrh x dno(mm) (mm) (mm) proizvoda
400x600 8 148x140 30 R2,1 309008001
400X600 1 138x130 30 R2,1 309008002
400X600 12 125x115 30 R2,1 309008003
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PLEHOVI ZA PROJU - MAFINE T PETOL

@ Odlikuje seizuzetnom évrstinom koja garantuje dugogodignju upotrebu
i kvalitetan proizvod

@ Jednostavnoiekonomiéno odrzavanje

@ Proizvode se u standardnim dimenzijamai u dimenzijama
po zahtevu kupca

Velicinapleha  Broj modli Dimenzija modle Dubina Sifra
(mm) u plehu Vrh x dno(mm) (mm) proizvoda
400x600 54 40x30 20 309008007
400X600 35 72x57 30 309008012
400X600 18 100x80 30 309008006
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PODESIVI PRSTEN ZA KOLAC T PETOL

@ Pogodanzapeclenje slavskih kolaca

@ Kopcaomoguéavajednostavno otvaranje i zatvaranje modle, lako vadenje hleba
@ Proizvode se sadnomilibezdna

@ Dostupniustandardnim dimenzijama
iliu dimenzijama po zahtevu kupca

Kalup bez dna

- preénik (mm) 240/D270mm ili po zahtevu

Kalup sa dnom

- preénik dna (mm) 200/225/230/235/245/255/275/295/315/355 mm

Visina (mm) 100mm ili po zahtevu

Materijal Aluminijum (AIMg3 i AIMnMg) ili Prohrom C4580

FIKSNI PRSTEN ZA KOLAC

@ Pogodanza proizvodnju gde nije bitna podesivost kalupa

@ Proizvodiseu standardnim dimenzijama
iudimenzijama po zahtevu kupca

Precnik (mm) 160/180/200/220/240/260/280/300 mm
Visina (mm) 40/50/60/70/90/100/120 mm
Materijal Aluminijum (AIMg3) ili Prohrom 4580
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PLEHOVI ZA KOLACE NA PARCE T EITOTAIE

@ Pogodan je zakremaste kolaceikolate na parce

@ Najednojbocnoj strani se nalaze Zljebovi za stranicu koja se podize.

@ Lakpristupivadenjekolaga-parée po parée uz zadrzavanje pravilnog oblika
@ Mogucnostizrade od aluminijumskog lima

@ Proizvode se u standardnim dimenzijama i dimenzijama po zahtevu kupca

Veliéina pleha Dubina Debljina lima B .
(mm) (mm) (mm) ‘"‘““:‘m;‘____q__h
100x580 30-40-50-60 1,5 T =
200x580 30-40-50-60 1,5 o s
300x580 30-40-50-60 1,5
400x580 30-40-50-60 1,5
400x600 30-40-50-60 1,5

PRZULJE ZA PECENJE

@ odli¢no provodetoplotu

Veli¢ina pleha Dubina Debljina lima Sifra
@ Dverucke zamanipulaciju (mm) (mm) (mm) proizvoda
@ Moguénostizrade przulja od debljeg lima DG 50 128 303005001
) S B o B 390x890 50 1,5 309005002
B Proizvode se u standardnim dimenzijama i u dimenzijama
po zahtevu kupca _ 390x1000 50 1,5 309005003
. 350x1100 70 1,5 309005004
400x800 60 1,5 309005005
475x1100 70 1,5 309005006

350x750 70 1,5 309005007
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NOSILJKE ZA TEPSIJE | PLEHOVE CRRH AR

@ Cvrsto,izdrzljivoijednostavno
B Proizvode se saru¢kom za no$enje | vratima
B Nosiljke za sve vrste plehova i tepsija po zahtevu kupca

B Moguénostizrade od aluminijumskog lima debljine 1.5mm

Sirina x visina Kapacitet Za tepsije -

x duZina (mm) tepsija - plehova plehove
320x370x320 5 D260 do D360 mm
320x370x600 10 D260 do D360 mm
430x370x640 5 Pleh 400x600

KOLEVKE ZA FERMENTACIONU KOMORU

@ Proizvode se komplet sa nosacima, korito i éela ili samo korito kolevke

Modeli Minel, Gostol ili po zahtevu
DuzZina 2000-2500-3000 mmiili po zahtevu
PovrSinska zastita Nefarbanoili po zahtevu farbano

19
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PROHROMSKA KOLICA ZA PLEHOVE www.perfom.rs
| KOLICA ZA PECI

éi-q*- .-w. -1['—1:' —1’ ﬂl :

@ Tockovipoliamidniilivatrootporni

@ Standardnavisinakolica 1850 mm

@ Proizvode se u standardnim dimenzijama
iliu dimenzijama po zahtevu kupca

A WL _
S\
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PROHROMSKA KOLICA ZA PLEHOVE

| KOLICA ZA PECI

Kapacitet -
broj plehova

10
12
14
16
18
20

Kapacitet -
broj plehova

10
12
14
16
18
20

Kapacitet -
broj plehova

10

12

14

16

18

20
Kapacitet -
broj plehova

10

12

14

16

18

20

PEKARSKI

Standardne dimenzije kolica za plehove 600x800

Razmak
izmedu
plehova

160mm
133mm
115mm
100mm
89mm

80mm

Razmak

izmedu
plehova

160mm
133mm
115mm
100mm
89mm

80mm

Standardne dimenzije kolica

Razmak Ulaz kolica
izmedu (mm)
plehova
160mm 600
133mm 600
115mm 600
100mm 600
89mm 600
80mm 600
Razmak Ulaz kolica
izmedu (mm)
plehova
160mm 400
133mm 400
115mm 400
100mm 400
89mm 400
80mm 400
PLEHOVI |

Ulaz kolica

(mm)

600
600
600
600
600
600

Ulaz kolica

(mm)

800
800
800
800
800
800

Visina Sifra proizvoda
kolica poliamidni
tockovi
1850 3090180027
1850 3090180028
1850 3090180029
1850 3090180030
1850 3090180031
1850 3090180032
Visina Sifra proizvoda
kolica poliamidni
tockovi
1850 3090180041
1850 3090180042
1850 3090180043
1850 3090180044
1850 3090180045
1850 3090180047
za plehove 400x600
Visina Sifra proizvoda
kolica poliamidni
tockovi
1850 309018001
1850 309018002
1850 309018003
1850 309018004
1850 309018005
1850 309018006
Visina Sifra proizvoda
kolica poliamidni
tockovi
1850 3090180013
1850 3090180014
1850 3090180015
1850 3090180016
1850 3090180017
1850 3090180018
TEPSIJE

Sifra proizvoda
vatrootporni
tockovi
3090180034
3090180035
3090180036
3090180037
3090180038

3090180039

Sifra proizvoda
vatrootporni
tockovi
3090180048
3090180049
3090180050
3090180051
3090180052

3090180053

Sifra proizvoda
vatrootporni
tockovi
309018007
309018008
309018009
3090180010
3090180011

3090180012
Sifra proizvoda
vatrootporni
tockovi
3090180019
3090180020
3090180021
3090180022
3090180023

3090180024
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PROIZVODNI PROGRAM

@ Perforirani limovi (plastika, guma...) @ Protivklizni stepenici

@ Orebreni limovi @ Protivklizni spiralni stepenici

@ Perforirana sita i delovi @ Protivklizni stepenici za merdevine
@ Precizni delovi za industriju B Resetkasta varena gaziSta

@ Perforirane maske za zvuénike @ Plehovi, tepsije i kolica za pekare
@ Perforirani podovi B Korpe za otpatke

@ Protivklizna perforacija - limovi i gazista @ Nosaci kablova

@ Perforirani navozi i delovi za autotransport B Limene stalaZe i panoi

@ Protivklizna gazista - profili @ Proizvodi po zahtevu

friendly
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PEKARSKI PLEHOVI | TEPSIJE

B SEDISTE POZEGA

Perfom d.o.o0.
Knjaza Milosa 165
31210 Pozega, Srbija

Telefon / faks:
+381 31 825051
+381 31714 380
+381 31 3816 656

Mobtel - komercijala:
+381 65 825 0514
+381 65 825 0515
+381 65 825 0533

Finansije i racunovodstvo:
+381 31715755

SGS
__peromaoo fajm

150:9001:2015

ISO 9001:2015

www.perfom.rs

ISO 14001:2015

KATALOG

2018.

Bonitetna izvrsnost
©soliditet

e-mail:

prodaja:
prodaja@perfom.rs
milivoje@perfom.rs
dragan@perfom.rs
dejan.jovanovic@perfom.rs

web:
www.perfom.rs

Farfom d.o.o

g . 1L Pt

OHBAS 1B001 2007

OHSAS 18001:2007




